РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Муханово

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

Постановление

От 30.08.2021 №83

  от 30.08.2021 года  №83
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2021 № 369
с. Кинель-Черкассы

	«О принятии решения о подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории с проектом межевания в его составе) строительства АО «ННК»: 7630П «Техническое перевооружение. Замена участков трубопроводов с обустройством протекторной защитой от электрохимической коррозии этанопровода АО «Отрадненский ГПЗ» - АО «ННК» отделения 0401 цеха №4» (2 этап) КС06014767» проходящей по земельным участкам  на территории  сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

	       Рассмотрев обращение ООО «СамараНИПИнефть» от 27.08.2021 №ИСХ-98-08685-21 о принятии решения о подготовке документации по планировке территории, в соответствии со статьями 8, 41, 42, 43 и 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Собрания представителей сельского поселения Кинель-Черкассы от 19.12.2019 № 33-1 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по планировке территории, порядка внесения изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации или ее отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по проекту планировки территории (проект планировки территории с проектом межевания в его составе) объекта АО «ННК»: 7630П «Техническое перевооружение. Замена участков трубопроводов с обустройством протекторной защитой от электрохимической коррозии этанопровода АО «Отрадненский ГПЗ» - АО «ННК» отделения 0401 цеха №4» (2 этап) КС06014767» в границах сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

2. ООО «СамараНИПИнефть» обеспечить представление в Администрацию муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области подготовленную документацию по планировке территории.
3. Утвердить прилагаемое задание на разработку документации по планировке территории.

4. Определить границы территории, в отношении которой осуществляется разработка проекта планировки территории и проект межевания территории, согласно приложению, к настоящему постановлению.

5. Заинтересованные лица вправе представить свои письменные предложения по проекту планировки территории в течение 10 (десяти) дней со дня опубликования настоящего постановления по адресу: Самарская область, Кинель - Черкасский район, с. Муханово, ул. Школьная, д.1В, в рабочие дни с 10 часов до 16 часов, либо по адресу электронной почты http://mukhanovo.kinel-cherkassy.ru/.

        6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мухановские вести» и на официальном сайте Администрации Кинель-Черкасского района https://kinel-cherkassy.ru

       7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

      8. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасскийи Самарской области

           В.А. Золотийчук

	Кривопалова  8 846 60 23348